2
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
1.
1.

От  27 июля 2023 года				                                №        1228
1.
1.

1. О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 октября 2014 года № 7661

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития гражданского общества, информационной открытости и молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября
2014 года № 7661 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 827807,8 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета города Вологды – 760881,4 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
2020 год – 76420,9 тыс. рублей;
2021 год – 93254,2 тыс. рублей;
2022 год – 132309,3 тыс. рублей;
2023 год – 181397,0 тыс. рублей;
2024 год – 138750,0 тыс. рублей;
2025 год – 138750,0 тыс. рублей

                                                                                                                                                 ».
1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации и общественных связей Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Создание условий для развития гражданского общества, информационной открытости и молодежной политики» в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды -
начальник Департамента экономического
развития Администрации города Вологды                                                   С.Ю. Пахнина

image1.png